
UCHWAŁA NR III/15/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu na sfinansowanie inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej, przepompowni 

ścieków i rurociągów tłocznych dla m. Księginki i Małachowo gm. Dolsk wraz z podłączeniem do 
istniejącej infrastruktury komunalnej w Dolsku – II etap”.

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta i Gminy Dolsk wyraża zgodę na zaciągniecie przez Gminę Dolsk długoterminowej 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 
sfinansowanie zadania inwestycyjnego:   „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami, przepompownie 
ścieków i rurociągów tłocznych dla m. Księginki i Małachowo, z podłączeniem do istniejącej  infrastruktury 
komunalnej w miejscowości Dolsk – II etap”, w kwocie 1 200 000,-zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy 
złotych 00/100) w 2015r.

§ 2. Pożyczka spłacona zostanie z dochodów własnych gminy Dolsk.

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki o której mowa w § 1 będzie weksel niezupełny (in blanco).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: DE9894FB-AD3E-450D-805B-13B877AAD3B8. Uchwalony Strona 1




